…
p. (?)
…
Summa librate, salarii et allocati cum remanencia computi precedentis
 .LXX. lbr. vienn. ad .XXti.
 .IIIImIXcXXVIII. flor. .II. den. .III. quart. et quart. unius den. gross.
 .XXV. duc. auri ad .XXII.
et .IIcXLVII. duc. auri ad .XXIIII.
…

122. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 46, 1454-1455.

Dez le 16 avril 1454 au 16 avril 1455.
Compte de n. Guillaume de la Forêt, baillif de la Val d’Aoste, châtelein de Châtelargent 

et Valdigne, de Sarre et receveur des revenus des dits baillage et châteleinies rendu par n. 
Raymond Carrelli lieutenent et procureur.

Computus nobilis viri Guillelmi de Foresta, | baillivi Vallis Auguste et castellani Castri 
Argenti, Vallis | Digne, de Sarroz et locorum dictis officiis adiacentium, per dominum 
nostrum | constituti et ordinati, ut in computo precedenti, de redditibus, preysiis | et 
aliis obventionibus dicte castellanie, a die decima sexta inclusive | mensis aprilis anno 

359 La lettre -a représente une correction de la terminaison -us.
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Domini millesimo .IIIIcLIIIIto., usque ad diem decimam | sextam exclusive eiusdem 
mensis aprilis anno Domini millesimo .IIIIc. | quinquagesimo quinto, videlicet de uno 
anno integro. Receptus | apud Chamberiacum, presentibus nobilibus et potente360 viris 
domino Guillielmo de| Viriaco milite, presidente, et Maffredo Beczonis, Stephano Rosseti, 
Iohanne | Lyobardi, Iacobo Meynerii, Iohanne Malleti et Petro de Molliena, | magistris et 
auditoribus computorum domini per Aymonem | Lamberti clavarium et ex receptoribus 
dictorum computorum. | Redditusque per nobilem Raymondum Carrelli locumtenentem et 
| procuratorem dicti castellani, ut in computo precedenti, | et examinatus per supradictos 
magistros computorum, | die vicesimaquinta mensis augusti anno Domini .M°IIIIcL. quinto.

…
p. 57
Summa tocius recepte huius computi
Valet in summa presens recepta .MIIIIxxIIII. flor. .VI. den. .I. terc. gross. parvi 

ponderis361.
 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .LXXII. lbr. .XIIII. sol. .IIII. den. ob. mon. curs.
 .IIcXXX. lbr. .I. sol. .VI. den. .II. terc. unius. den. vienn seu esper.
 .XXVII. parpill.
 .I. touron. boni argenti et ponderis
 .LXXV. sol. .X. den. forc.
 .IIIcVI. flor. .III. quart. gross. parvi ponderis
 .VI. ob. auri
et .CLXXV. flor. et .VItus. unius flor. boni ponderis seu duc. auri.
De quibus
…
p. 58
…
Salarium.
Libravit sibi ipsi Guillelmo de Foresta, baillivo | Vallis Auguste et castellano Castri 

Argenti, | per dominum nostrum ducem constituto et | ordinato, ut in quinto computo 
precedenti, | in littera domini dicte constitucionis sub | presenti librata de verbo ad verbum 
est | inserta, capienti propter hoc quadraginta | flor. parvi ponderis de salario per annum, 
prout | capiebat baillivus et castellanus ibidem | ante ipsum. Et allocatur sibi dictum | salarium 
ad racionem ipsius pro uno | anno integro, incepto die decima sexta | inclusive mensis aprilis 
anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo quarto et finito | die decima sexta 
exclusive dicti mensis | aprilis anno Domini millesimo quatercetesimo quinquagesimo | 
quinto, de quo computat, ut supra .XL. flor. parvi ponderis.